СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

 06 декабря 2022 г.    №   6/4-СД  _

О внесении изменений в

решение Совета депутатов

муниципального округа

Лосиноостровский от 24 января

2017 года № 1/10-СД

      В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года

№ 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Совет депутатов

муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Лосиноостровский от 24 января 2017 года № 1/10-СД «О комиссии

муниципального округа Лосиноостровский по исчислению стажа муниципальной

службы», изложив приложение 2 к решению в редакции, согласно приложению к

настоящему решению.

      2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Лосиноостровский Федорову А.А.

Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                  А.А. Федорова

Приложение

                                                                                     к решению Совета депутатов

                                                                                     муниципального округа Лосиноостровский

                                                                                     от 06 декабря 2022 г.  № 6/4-СД

Приложение 2

                                                                                     к решению Совета депутатов

                                                                                     муниципального округа Лосиноостровский

                                                                                     от 24 января 2017 г. № 1/10-СД

Состав комиссии муниципального округа Лосиноостровский по исчислению

стажа муниципальной службы

Председатель Комиссии:

Ариончик Александр Александрович

- депутат Совета депутатов

  муниципального округа

  Лосиноостровский

Заместитель председателя Комиссии:

Астафьева Галина Вадимовна

- главный бухгалтер – начальник

  финансово-юридического отдела

  администрации муниципального округа

  Лосиноостровский

Члены Комиссии:

Астафьева Надия Хафизовна

Чумбуридзе Владимир Кобаевич

Ворона Надежда Ивановна

- начальник отдела по организационной

  работе администрации муниципального

  округа Лосиноостровский

- главный специалист отдела по

  организационной работе администрации

  муниципального округа

  Лосиноостровский

- депутат Совета депутатов

  муниципального округа

  Лосиноостровский

Секретарь Комиссии:

Хмелевская Алевтина Владимировна

- юрисконсульт – консультант

  финансово-юридического отдела

  администрации муниципального округа

  Лосиноостровский